РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

              КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 6 июля 2017 года №ПР-112 «О

предоставлении субсидий некоммерческим организациям не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №263-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом Актанышского муниципального района,
Исполнительный комитет Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из
бюджета Актанышского муниципального района некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от
6 июля 2017 года №ПР-112 «О предоставлении субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями от
6 июля 2017 года, следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.4 слово "полученных" и слова "связанных с достижением целей
предоставления указанных средств" исключить, после слов "иных операций" дополнить
словами "в случаях", после слов "муниципальными правовыми актами," дополнить
словами "решениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской
Федерации, высшего должностного лица субъекта Российской Федерации, высшего
исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации,
местной администрации,", слова "некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями" исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета по экономике Сираеву Л. Р.

Руководителя                 И. И. Габдулхаев

Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/